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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AIN ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.5 413322 ja

SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010 R F 2.6 441662 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2010 R F 3.99999 408940 ja

STØTTRUP Johanne Kathrine Varde FK 2007 R F 3.99999 395938 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.3 454034 ja

DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009 R F 2.7 427509 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 2.2 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 2.1 115341 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.4 118688 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 2.2 118783 ja

GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010 R F 2.2 425523 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 2.5 423683 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.8 407374 ja

GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 3.99999 432251 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 2.6 113487 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.12 406385 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 2.1 403018 ja

NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008 R F 2.6 429701 ja

OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010 R F 2.3 121667 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 2.1 116933 ja

REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 2.5 449707 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 2.5 423432 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.2 429188 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 2.10 414136 ja

SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009 R F 2.11 414127 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 2.3 116135 ja

STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 2.1 441350 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 2.1 446008 ja

VALLE Linn Gioia BE FG Rotation Berlin 2007 R F 3.99999 446125 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 2.9 441664 ja

WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008 R F 2.5 119481 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 2.4 451920 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

3 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 298.0000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

2. 2 001 130.5000 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 2 001 94.8000 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

4. 2 001 43.0000 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

5. 2 001 35.0000 GER STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten F ja

6. 2 002 160.5000 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

7. 2 002 126.0000 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

8. 2 002 64.0000 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

9. 2 002 17.0000 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin F ja

10. 2 003 118.0000 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 2 003 16.0000 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin F ja

12. 2 003 4.2000 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

13. 2 004 61.0000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

14. 2 004 20.0000 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

15. 2 005 61.0000 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

16. 2 005 31.0000 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz F ja

17. 2 005 24.0000 AIN ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

18. 2 005 6.0000 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

19. 2 005 1.6000 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen F ja

20. 2 006 73.0000 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

21. 2 006 40.0000 AIN SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC F ja

22. 2 006 12.0000 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus F ja

23. 2 007 72.5000 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin F ja

24. 2 008 34.0000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

25. 2 009 32.0000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

26. 2 010 29.0000 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

27. 2 011 22.0000 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC F ja

28. 2 012 20.0000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T29. 3 99999 0.0000 GER VALLE Linn Gioia BE FG Rotation Berlin F ja

T30. 3 99999 0.0000 DEN STØTTRUP Johanne Kathrine Varde FK F ja

T31. 3 99999 0.0000 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T32. 3 99999 0.0000 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U17
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3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Dominique Cathalan

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Wilfried Gsching, Thomas Riedel, Maik Kosack
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.04. 09:00

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.04. 11:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 21.04. 11:50

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

GSCHING Alexander, GER TH FSC Jena , HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

OLDAG Elin GER FG Schwerin 1 3 1 V 0 V V 3 19 24 0.500 -5 4.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 1 V V 5 26 13 0.833 13 2.
GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 3 V 3 4 2 V V 3 24 22 0.500 2 3.
SERBIEVA Saiana AIN Dresdener FC 4 4 1 V 0 2 V 2 17 27 0.333 -10 6.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 6 3 1 4 V 3 V 2 21 24 0.333 -3 5.
STØTTRUP Johanne Kathrine DEN Varde FK 7 2 0 2 3 0 2 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg , BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
VALLE Linn Gioia GER FG Rotation Berlin 2 0 1 0 0 1 0 0 2 30 0.000 -28 7.
BREINSBORG Lærke DEN Varde FK 3 0 V V 3 4 V 3 22 18 0.500 4 3.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 4 1 V 0 2 V 3 2 16 24 0.333 -8 6.
GIANNOULI Krystallenia GER FG Schwerin 5 3 V V V V V 5 28 13 0.833 15 2.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 6 2 V V 4 2 2 2 20 25 0.333 -5 5.
NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 7 1 V 2 V 1 V 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

SCHONATH Marie Charlotte, GER TH FSC Jena , RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIEHL Lena-Marie GER FG Rotation Berlin 1 1 0 2 V4 V 2 12 19 0.400 -7 4.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 V V 2 V V 4 22 16 0.800 6 2.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 3 V 4 2 V V 3 21 13 0.600 8 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 4 V V V4 V V 5 24 6 1.000 18 1.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 5 3 4 1 0 V 1 13 22 0.200 -9 5.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 6 1 2 3 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
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Runde 4 09:00 | Bahn 8

BISCHOF Finn, GER HB Bremen 1860 Fechten , THETMEYER Lucas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 4 0 3 1 16 23 0.200 -7 5.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 2 3 V V 4 1 2 18 21 0.400 -3 3.
ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 3 V 2 4 1 0 1 12 24 0.200 -12 6.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 4 V 4 V 1 1 2 16 23 0.400 -7 4.
REHDA Lene GER FG Schwerin 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ERTEL Alisa AIN SVA Oranienburg 6 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 9

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben , FELDMANN Fabian, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 V 0 1 3 V4 2 13 17 0.400 -4 4.
STANGE Sina GER Bremen 1860 Fechten 2 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 3 V V 2 V V 4 22 6 0.800 16 2.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 5 V V 1 4 V 3 20 14 0.600 6 3.
REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 6 1 V 0 0 1 1 7 19 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 5 24 6 1.000 18 Q

5 GER REHDA Lene FG Schwerin 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER GIANNOULI Krystallenia FG Schwerin 5 6 28 13 0.833 15 Q

7 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 5 6 26 13 0.833 13 Q

8 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 5 22 6 0.800 16 Q

9 AIN ERTEL Alisa SVA Oranienburg 4 5 22 10 0.800 12 Q

10 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 5 22 16 0.800 6 Q

11 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 3 5 21 13 0.600 8 Q

12 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 3 5 20 14 0.600 6 Q

13 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 3 6 22 18 0.500 4 Q

14 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 3 6 24 22 0.500 2 Q

15 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 3 6 19 20 0.500 -1 Q

16 GER OLDAG Elin FG Schwerin 3 6 19 24 0.500 -5 Q

17 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 5 18 21 0.400 -3 Q

18 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 2 5 13 17 0.400 -4 Q

19 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 2 5 16 23 0.400 -7 Q

20 GER DIEHL Lena-Marie FG Rotation Berlin 2 5 12 19 0.400 -7 Q

21 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 2 6 21 24 0.333 -3 Q

22 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 6 20 25 0.333 -5 Q

23 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 2 6 16 24 0.333 -8 Q

24 AIN SERBIEVA Saiana Dresdener FC 2 6 17 27 0.333 -10 Q

25 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 1 5 16 23 0.200 -7 Q

26 GER SIMM Hannah Dresdener FC 1 5 13 22 0.200 -9 E

27 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 1 5 12 24 0.200 -12 E

28 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 1 5 7 19 0.200 -12 E

29 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 0 5 9 25 0.000 -16 E

30 DEN STØTTRUP Johanne Kathrine Varde FK 0 6 9 30 0.000 -21 E

31 GER STANGE Sina Bremen 1860 Fechten 0 5 1 25 0.000 -24 E

32 GER VALLE Linn Gioia FG Rotation Berlin 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 6 1.000 24

2 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 6 6 30 7 1.000 23

3 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18

4 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 5 5 24 6 1.000 18

5 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 5 5 25 8 1.000 17

6 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 5 6 28 13 0.833 15

7 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 5 6 26 13 0.833 13

8 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 4 5 22 6 0.800 16

9 AIN ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 4 5 22 10 0.800 12

10 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 4 5 22 16 0.800 6

11 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 3 5 21 13 0.600 8

12 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 3 5 20 14 0.600 6

13 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 3 6 22 18 0.500 4

14 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 24 22 0.500 2

15 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 3 6 19 20 0.500 -1

16 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 3 6 19 24 0.500 -5

17 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2 5 18 21 0.400 -3

18 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2 5 13 17 0.400 -4

19 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2 5 16 23 0.400 -7

20 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2 5 12 19 0.400 -7

21 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2 6 21 24 0.333 -3

22 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 20 25 0.333 -5

23 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2 6 16 24 0.333 -8

24 AIN SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2 6 17 27 0.333 -10

25 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 1 5 16 23 0.200 -7
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1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16 So. 11:50

17
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   V

16
OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   13

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 11 So. 12:10

9
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

AIN   V

24
SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

AIN   9

  R: THETMEYER Lucas (GER)

  Bahn 11 So. 11:50

25
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

8
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V 14

  R: THETMEYER Lucas (GER)

 

5
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 So. 11:50

21
HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   10

12
FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER  

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 13 So. 12:10

13
BREINSBORG Lærke
Varde FK

DEN   V

20
DIEHL Lena-Marie
BE FG Rotation Berlin

GER   12

  R: BERGMANN Dominik (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 1 So. 13:35

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

JOOST Jette (17)
SN FC Schkeuditz

GER   4

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 2 So. 13:35

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

AIN   14

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 3 So. 13:35

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   0

FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   A

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 4 So. 13:35

BREINSBORG Lærke
Varde FK

DEN   2

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 1 So. 14:10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 14

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   12

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 2 So. 14:10

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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3
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 So. 11:50

19
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   10

14
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 14 So. 12:10

11
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

22
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

  R: AHLVERS Philipp (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER  

 

 

7
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15 So. 11:50

23
WETZEL Tabea Sophie
TH FSC Nordhausen

GER   4

10
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 15 So. 12:10

15
NOWARA Nora Leandra
BR FSC Cottbus

GER   V

18
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   11

  R: KOHNERT Tristan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 5 So. 13:35

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 6 So. 13:35

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   3

GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER   V

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 7 So. 13:35

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   9

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 8 So. 13:35

NOWARA Nora Leandra
BR FSC Cottbus

GER   7

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KOHNERT Tristan (GER)

Bahn 3 So. 14:10

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER   4

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 4 So. 14:10

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 14:40

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

4
REHDA Lene (5)
MV FG Schwerin

GER   13

  R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

  Bahn 8 So. 14:40

3
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
BACH Marie (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

  R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 1 So. 15:10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

GROSCHE Martha (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: HAGEN Helena (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

2 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

3 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

3 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

8er Tableau

5 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

6 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

7 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010

8 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

16er Tableau

9 AIN ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

10 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

11 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

12 DNF GER FISCHER Marie Francesca (Direktausscheidung) BE OSC Berlin 2007

13 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 2010

14 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

15 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008

16 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

32er Tableau

17 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

18 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

19 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

20 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009

21 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

22 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

23 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008

24 AIN SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010

25 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

Vorrunde

26 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009

27 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010

28 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010

29 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

30 DEN STØTTRUP Johanne Kathrine Varde FK 2007

31 GER STANGE Sina HB Bremen 1860 Fechten 2008

32 GER VALLE Linn Gioia BE FG Rotation Berlin 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE NEMESKAL Stanislav 0 0 0

GER D WASCHIPKY Oskar 0 0 0

D HAGEN Helena 1 1 1 3 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

CN BISCHOF Finn 1 1 0 0

FELDMANN Fabian 1 1 2 0 0

KOHNERT Tristan 1 1 2 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

D BERGMANN Dominik 1 2 3 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 0 0

CN NEUMANN Henry 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 2 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 0 0

CN SCHALLER Cora Elisabeth 1 1 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 2 1 3 0 0

B B FISCHER Maike 0 0 0

D HELD Henrik 0 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 2 1 4 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 2 0 0

VOIGT Karla 0 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

CN B GSCHING Alexander 1 1 0 0

SCHONATH Marie Charlotte 1 1 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 1 3 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Silber GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

Bronze GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

Bronze GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009


